ЛИСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.09.2021 №  119
Об утверждении Плана нормотворческой деятельности администрации Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2 полугодие 2021 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, с целью организации нормотворческой деятельности

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План нормотворческой деятельности администрации Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2 полугодие 2021 года (приложение 1).
1.  Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном Уставом Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области порядке.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения							                  А.И.Уткин

                                                                                                             Приложение 1
к постановлению администрации
Лисинского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области
от 06.09.2021 № 119

План
нормотворческой деятельности администрации
Лисинского сельского поселения
Тосненского района Ленинградской области
на 2 полугодие 2021 года

	№ п/п
	Нормативный правовой акт
	Ответственное
должностное
лицо
	Сроки разработки

	1
	Приведение муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с изменениями действующего законодательства
	Специалисты администрации
	     Октябрь 2021 года

	2.
	Об исполнении бюджета
	Начальник финансово-бюджетного отдела – главный бухгалтер
	Ежеквартально

	3.
	Внесение изменений и дополнений в Устав
	2 полугодие 2021 года
	Юрист администрации

	4.
	Утверждение норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по Лисинского сельскому поселению
	Главный специалист администрации Золина Е.В.
	Ежеквартально

	5.
	О внесении  изменений и дополнений в бюджет Лисинского сельского поселения
	Начальник финансово-бюджетного отдела – главный бухгалтер
	[bookmark: _GoBack]В течении 2 полугодия 2021 года

	2
	Принятие НПА «Об утверждении Положения об участии администрации в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах (на территории) Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области»
	ведущий специалист администрации Агапова О.М.
	     Сентябрь 2021 года